
2025年9月13日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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【フード】

冷やし担々麺 ● × ● × × × × × × ● ● × × × × × ● × × × × ● ● ● × × × ●

まぜそば ● ▲ ● × × × ▲ × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● ● × × × ●

ポテト × ▲ ▲ × × × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

ボンボンチキン × ▲ ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

皮付ポテト × ▲ ● × × × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チーズスティック × ● ● × × × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

スイートポテトボール × ▲ ● × × × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

チーズドック ● ● ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

【ミール限定メニュー】

ポテチキセット × ▲ ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

ポテトクロッフルセット ● ● ● × × × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

【クロッフル】

フルーツクロッフル　マンゴー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ○ × × × × × ● × × × × ×

フルーツクロッフル　ブルーベリー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ○ × × × × × ● × × × × ×

フルーツクロッフル　ベリーベリー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ○ × × × × × ● × × × × ×

フルーツクロッフル　チョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ×

シュガークロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

チョコクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

キャラメルクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ブリュレクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ダブルショコラ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

キャラメルチーズケーキ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ブルーベリーレアチーズ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ○ × × × × × ● × × × × ●

🔸季節限定

苺クロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

苺とソースのクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ○ × × × × × ● × × × × ×

苺練乳 ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

苺チョコクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

苺生チョコクロッフル ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ソフトクリーム】

バニラソフト ▲ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チョコソフト × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ミックスソフト ▲ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

カップバニラソフト ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

カップチョコソフト × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カップミックスソフト ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ハニー・バニー

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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【バナナジュース】

バナナミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × ×

トロピカルバナナ × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × ×

ショコラバナナ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × ×

抹茶バナナ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × ×

【フロート】

コーラフロート ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ソーダフロート ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

メロンフロート ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

カルピスフロート ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

コーヒーフロート ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

【イタリアンソーダ】

イタリアンソーダベリーベリー ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

イタリアンソーダ葡萄 ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

イタリアンソーダレモネード × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

イタリアンソーダピーチ × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ×

イタリアンソーダトロピカル × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ×

【タピオカ】

黒糖ミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

黒糖カフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

黒糖ミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

黒糖抹茶 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

チョコレートミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ストロベリーミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

キャラメルミルク × ● ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ブルーベリーミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

タピオカマンゴー × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

タピオカパイン × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タピオカカフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タピオカミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

タピオカ抹茶 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タピオカココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

クリームカフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クリームミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クリーム抹茶 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クリームココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×
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　　【タピオカなし】

カフェラテ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

コーヒー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【カップドリンク】

コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス／カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

スプライト × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

烏龍茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンカルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

　　【ペットボトル／缶】

ミネラルウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【かき氷】

かき氷全種　🔸季節限定 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

練乳トッピング × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【スープ】🔸季節限定

コーンスープ × ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トマトスープ × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇 × × × × 〇

オニオンスープ × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇 × × × × 〇

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ハニー・バニー

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

